
院(部/中心)二级督导及教学管理人员专题培训人数汇总

院(部/中心)：

	参会情况
	合计

	总人数
	

	拟出席人数
	


经办人：　　　　　　　　教学副院长(主任)：　　　　　　　　院(部/中心)盖章
院(部/中心)二级督导及教学管理人员专题培训人员名单
院(部/中心)：

	序号
	培训讲座参加人员

	
	姓 名
	职 务

（院（部/中心）党政领导/二级教学督导/系室主任/教学团队负责人）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


　经办人：　　　　　　　教学副院长(主任)：　　　　　　　　院(部/中心)盖章
